
	
	x
	Šriftas:   
		A 
		A 
		A
	

	Fonas/spalva:   
		Standartinis 
		Balta/juoda 
			

	Iliustracijos:   
		Rodyti 
		Slėpti
	

	


    
        ACTIVE VILNIUS

        
		Neįgaliųjų funkcijos
	    
            PL
            	LT
	EN
	RU


        

			

	
    	
			STRONA GŁÓWNA
	KIM JESTEŚMY?
	Kompleks sportowy przy ul. Kaukysos
	Hala sportowa „Żemynos“
	Arena Jeep
	Boiska uczniowskie w Wilnie
	Kontakty


        	InstagramFacebookYoutube




			Lukiškių kalėjime atidaroma Vilniaus ledo čiuožykla

	2022-12-01



		


        
		
                [image: ]
                            
        Lukiškių kalėjime atidaroma Vilniaus ledo čiuožykla

Dar viena žiemos pasaka Vilniaus mieste ir nauja šaltojo sezono tradicija atgaivintame Lukiškių kalėjime – jau šį ketvirtadienį čia bus atidaryta atvira ledo čiuožykla, kuri neabejotinai taps traukos centru sostinėje, subursiančiu čiuožinėjimo ir kitų žiemos pramogų entuziastus. Gruodžio 8–11 d. čia taip pat vyks kalėdinė gastro mugė, kuri praėjusiais metais sulaukė labai didelio susidomėjimo.

„Atvira ledo čiuožykla yra būtinas žiemos atributas Vilniuje. Šįkart ji, prisidėjus verslui, atsirado naujoje neįprastoje vietoje, kuri jau spėjo tapti kultūros traukos centru. Man asmeniškai ši vieta kelia dar daugiau jausmų, nes daugiau nei prieš dešimtmetį, būdamas teisingumo ministru, pradėjau kalėjimo ir nuteistųjų ligoninės iškėlimą iš šio komplekso“, –  sako Vilniaus meras Remigijus Šimašius, kuris planuoja dalyvauti ledo čiuožyklos atidaryme.

„Vilniaus čiuožykla 2.0“ – taip vadinsis tradicinė žiemos pramoga, veiksianti Lukiškių skg. 6. Pagrindiniame Lukiškių kalėjimo kieme, kur vasarą vyksta didieji koncertai ir kiti renginiai, įrengtas kokybiškas ledas. Unikali čiuožyklos vieta paveldo objekte, speciali stogo konstrukcija, lauko ir vidaus kavinės, gera nuotaika, įvairūs renginiai, pasirodymai, užsiėmimai, muzika ir kitos žiemos pramogos, skirtos kiekvienam miestiečiui. Vilniaus ledo čiuožykloje taip pat planuojama ir dar viena pramoga – aisštokas arba bavariškas akmenslydis.

Pernai LRT Metų kultūros reiškiniu tapęs „Lukiškių kalėjimas 2.0“ nuo pat atidarymo tapo pagrindiniu miesto kultūros tašku ir bendruomenės centru, kurio erdvėse šiandien kuria daugiau nei 350 menininkų. Ši unikali vizija, itin reikalinga konversija ir konceptas pritraukė Lietuvos ir pasaulio dėmesį. Ledo čiuožyklos atsiradimas čia – graži kalėjimo konversijos tąsa ir dar vienas prasmingas pavyzdys. Tad natūralu, kad ir šaltuoju metų laiku čia veiksmo netrūks – visus tris žiemos mėnesius čia vyks įvairūs pasirodymai, užsiėmimai ir profesionalios treniruotės – visa, kas žiemą mieste gali būti geriausio.

Šis ledo čiuožyklos projektas įgyvendinamas kartu su Vilniaus miesto savivaldybe ir VšĮ  „Active Vilnius“. Ledo čiuožyklos partneriai „Šaltoji banga“ jau visą savaitę lieja ir „augina“ ledą. Vien čiuožyklos pagrindui į kalėjimo kiemą buvo atvežta ir sutrombuota 40 sunkvežimių smėlio. Buvo iškloti specialūs ledo kilimėliai, kuriais vaikšto šaltnešis – glikolis. Taip ant kilimėlių pilamas vanduo ir šaldomas ledas. Vilniaus ledo čiuožyklos plotas – beveik 600 kvadratinių metrų, o ledo storis – 6-8 centimetrai.  Palyginti su tradicinėmis ledo arenų technologijomis, šaldymo kilimėlių technologija leidžia 26 proc. sumažinti elektros energijos suvartojimą. 

Bilietus į čiuožimo seansus, dovanų kuponus ir abonementus jau galima įsigyti „Bilietai LT“ kasose arba internete www.bilietai.lt. Tai padaryti bus galima ir Lukiškių kalėjime esančioje čiuožyklos kasoje. Bilieto kaina – 6 Eur suaugusiems, senjorams ir vaikams iki 18 metų – 4 Eur. Šeimos bilietas 3 asmenų šeimai kainuos 10 Eur, o draugų kompanija galės įsigyti 4 draugams skirtą bilietą.

Atidarymas – gruodžio 1 d. 

Į oficialų čiuožyklos atidarymą gruodžio 1-osios vakarą kviečiamas visas miestas – nuo vaikų iki senjorų. Atidarymo pradžia – 18.00 val. Laukia gražus renginys ir speciali programa, kurioje pasirodymus surengs ledo čiuožimo klubai „Ledo Magija“, „Sidabrinė Pačiūža“ ir „Ledo Elita“. Vyks išsamus čiuožyklos pristatymas, pirmieji čiuožimo seansai ir daug veiksmo visame kalėjime. Atidarymo renginyje pirmasis seansas nekantriausiems čiuožėjams bus nemokamas.

Kalėjimo prižiūrėtojai ragina planuoti savo laiką iš anksto ir į Lukiškių kalėjimo kompleksą atidarymo vakarą atvykti anksčiau.

Nemokami čiuožimo seansai

Ledo čiuožykla kiekvieną rytą vilniečius ir miesto svečius kvies į specialius nemokamus seansus – pirmojo seanso pradžia kasdien prasidės 10 val. ryte. Kitas nemokamas čiuožimo seansas bus atviras kasdien nuo 11:15 val. Kiekvieno seanso šioje čiuožykloje trukmė – 45 minutės. Ledo paruošimui bus skirtos 30 minučių pertraukos tarp seansų. Vilniaus čiuožykloje rytais nemokamai čiuožti galės visi miesto gyventojai. Vienu metu čiuožykloje galės būti 80 žmonių, tad į nemokamus čiuožimo seansus bus formuojama gyva eilė.

Jei norintys čiuožti neturės savo įrangos – ne bėda. Ją bus galima pasiskolinti vietoje, o pačiūžų nuoma nieko nekainuos. O jei niekada nestovėjote ant pačiūžų, nereikia bijoti – vietoje dirbantys profesionalūs instruktoriai ir čiuožėjai greitai viską parodys ir papasakos. Geras laikas atviram ore garantuotas. Tai pramoga, kurią pamils tiek vaikai, tiek suaugusieji.

Planuojama, kad „Vilniaus čiuožykla 2.0“ veiks iki pat vasario pabaigos.

Čiuožyklos darbo laikas
I-IV 10.00 – 22.00
V-VI 10:00 – 23:15
VII 10:00 – 22:00

Kontaktai žiniasklaidai
Vilniaus čiuožykla 2.0
ciuozykla@lukiskiukalejimas.lt
+370 643 19958

Nauja kalėjimo administracija
Lukiškių kalėjimas 2.0
I-VII 9:00 – 19:00
Lukiškių skg. 6, LT-01118, Vilnius

Kaip mus rasti? https://goo.gl/maps/NrG9qabFer8WKaYj6
2.0@lukiskiukalejimas.lt
www.facebook.com/Lukiskiukalejimas2.0
www.instagram.com/Lukiskiukalejimas2.0
    





	
        	
			ACTIVE VILNIUS

			DAUGIAU SPORTO GALIMYBIŲ!

			Instytucja Publiczna „Active Vilnius“,

Ul. S. Nėries 45A, LT-06305 Wilno
 E-mail: info@activevilnius.lt
Tel.: +370 5 203 4815

Kod osoby prawnej: 302682862
 Numer identyfikacyjny podatnika VAT: LT100012080313
InstagramFacebook

		
	
			O VšĮ „ACTIVE VILNIUS“
				Kontakty


        
	
        	VšĮ „ACTIVE VILNIUS“ zarządzane obiekty
				Kompleks sportowy przy ul. Kaukysos
	Hala sportowa „Żemynos“
	Arena Jeep
	Boiska uczniowskie w Wilnie


        
	
        	Dowiedz się więcej
				Najblizsze wydarzenia wspierane przez samorzad miasta Wilna
	Polityka prywatności
	Pliki cookie (ciasteczka)


        


  
    2021-2024 © Instytucja Publiczna „Active Vilnius“. Wszelkie prawa zastrzeżone. 
    Polityka prywatności.
  





		
				

	
	
    	
    
	    
    [image: ]

   	